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 Bu çalışma kurumsallaştıg ımızı, kurumsallaşmak zorunda oldug umuzu ve kurumsallaşmanın o nemi için çok o nemlidir. Kuruma yeni gelen mu du r, o g retmen veya dig er personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, kurumu tanımış, misyonunu, zayıf ve gu çlu  yanlarını bilmiş olacaktır. Bu tu n bunlar kişiye go re yo netim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere go re yo netim tarzının oturmasını sag layacaktır. Okul 2024-2028 Stratejik Plan’ımız 5018 sayılı Kamu Mali Yo netim Kanunu ve bakanlıg ımızın prog ramları dikkate alınarak hazırlanmıştır.          Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının oldug unun bilinmesi yani bu işi ben şu araçla şu amaç için şu zamanda şu hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. O rneg in o g renme gu çlu g u  çeken bir o g renci çeşitli tanıma sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın o g rencinin o g renmesindeki belli gu çlu kleri tanımak ve o g rencinin kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey haline getirmek oldug u işin başında belirlenmelidir. Ulu O nder Atatu rk’u  o rnek alan bizler; çag a uyum sag lamış, çag ı yo nlendiren o g renciler yetiştirmek için, geleceg imiz teminatı olan o g rencilerimizi daha iyi imka nlarla yetişip, du şu nce ufku ve yenilikçi ruhu açık Tu rkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yu kseklere taşıyan bireyler olması için o g retmenleri ve idarecileriyle o zverili bir şekilde tu m azmimizle çalışmaktayız.           Cumhuriyet I lkokulu olarak en bu yu k amacımız yalnızca ilko g retim mezunu çocuklar yetiştirmek deg il, girdikleri her tu rlu  ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye go tu recek nesiller yetiştirmektir. Cumhuriyet I lkokulunun stratejik planlama çalışmasına o nce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tu m idari personelin ve o g retmenlerin katılımıyla uzun su ren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yo netimi, o g retmenler ve okul aile birlig inden oluşan yedi kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına go re stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu su reçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlıg ın go stergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugu nku  resmidir ve stratejik planlama ise bugu nden yarına nasıl hazırlanmamız gerektig ine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne o lçu de gerçekleştirdig imiz, plan do nemi içindeki her yılsonunda go zden geçirilecek ve iki yıllık su renin sonunda gereken revizyonlar yapılacaktır.                    Cumhuriyet I lkokulu Stratejik Planı (2024-2028)’da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma su reçlerine o nemli katkılar sag layacag ına inanmaktayız.                                                                                                                                                               Nazmi ÇAĞLAYAN 

                                                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlıg ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o g retmen ve okul/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından go revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

Nazmi ÇAĞLAYAN Okul Müdür Yücel YÜKSEL Müdür Yardımcısı 
Mehmet Fatih Yetkin Öğretmen Halil Sezer KALKAN Öğretmen 

Mahsuni ÇETİNKAYA Öğretmen Serap YILDIZ ÇELİK Öğretmen 

Muslu OĞUZ  Okul Aile Birliği 
Başkanı 

Hacer POLAT Veli 

Tansu ASLAN Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Nazlı UĞUR Veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

       2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaşlarla toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin 

ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

belirlenmiştir. Cumhuriyet  İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Plan çalışmalarında stratejik planda yasal 

dayanak olarak 

benimsenen 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, Strateji ve Bütçe Başkanlığının 

hazırladığı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, stratejik plan hazırlama 

yönetmeliği,MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı  

çalışmaların yasal çerçevesi çizilmiştir.  



 

 

 

2. DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

Cumhuriyet İlkokulu 1910 yılında üç sınıflı bir okul olarak açılmıştır. Okul binası iki oda bir salon olarak o 
zamanın nahiye müdürü Fethi Bey zamanında halk tarafından caminin yanında(bu günkü ışıklar caddesi 
girişi ile Ziyan’ın evinin arası )yapılmıştır. İlk öğretmeni(Muallimi) halk tarafından  “kör hoca” lakabıyla 
tanınan Silifkeli Ahmet Efendidir. Sonra sırasıyla ormancının Mehmet efendi, Sadık efendi, Nuri efendi, 
Elmalılı şemsi bey, Aksekili Mehmet Rifat bey, Ali Kemal bey, Celal bey, İhsan bey öğretmenlik 
yapmışlardır. 

1921 de İstiklal mücadelesi sırasında nahiyelikten kazalığa yükselince beş sınıflı olarak Eğitim –
Öğretime geçilmiş. Ancak beş sınıflı olarak faaliyetine devam edememiş  tekrar üç sınıflı olarak Eğitim 
Öğretime devam etmiştir.Dördüncü sınıfa geçen öğrenciler Anamur,Alanya ve Ermenek kazalarında  
öğrenime devam etmişlerdir.1928 de yapılan harf inkılabıyla yeni Türkçe harflerle birlikte nahiyemizde 4 
ve 5. sınıflarda  açılmıştır.1930 yılında  4 ve 5. sınıflar için  zamanın muhtarı Mehmet BÜYÜKAKÇA 
tarafından eski okula bir oda daha eklenmiştir.İlk mezunlarını 1932 yılında vermiştir.O zamanki 
mezunlar yedi kişidir 

Okul binasının zamanla ihtiyaca cevap veremeyişi yeni bir okul yapımını gündeme getirmiştir. Halkın 
desteği ve  başöğretmen Aksekili Hakkı UĞUR ve Kelleci oğlu Mustafa ÖZDEMİR’İN önderliğinde, 
Pazarcı Mahallesi muhtarı Sabri BİLGİÇ ve nahiye müdürü Fuat beyin desteği ile 1938-1939 Eğitim 
Öğretim yılında  yeni bir okul inşa edilmiş, eski okulda geçici bir süre kullanılmıştır. 

3803 ve 4274 sayılı kanunlar gereği 1944–1945 öğretim yılında BÖLGE MERKEZ OKULU olmuştur. 
Macar, İnceğiz, Küçüklü, Bey obası, Ekmel köyleri Bölge Merkez Okuluna bağlanmıştır. Ayrıca Bölge 
Meslek Kursları da açılarak faaliyetine devam etmiştir.1948 yılında nahiyenin Kaza olması dolayısıyla 
Bölge Merkez Okulu, şehir okulu haline getirilmiştir. 

1938 yılında yapılan bu okul 1991 yılına kadar kullanılmıştır.1991-1992 öğretim yılına girerken  yenisi 
yapılmak üzere yıkılmıştır. Yeni bina 1992–1993 de 18 derslikli olarak hizmete girmiştir. 

Ayrıca 1975-1976 yılında 6 derslikli B Blok,1983-1984 yılında  9 derslikli C  Blok  hizmete girmiştir. 

Cumhuriyet ilköğretim okulu iken 2013 yılında ilkokul ve ortaokul birbirinden ayrılmıştır. Okulumuz 
İlkokul olarak eğitime devam etmiştir. 

 

Okulumuz Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi ışıklar sokak girişinde yer almaktadır 

            Okulumuz 5 binadan oluşmaktadır.  14 derslik, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 
rehberlik servisi odası, 1 öğretmenler odası, 1 depo, 1 hizmetli odası ve 23 personelimizle eğitim-

öğretime devam etmektedir. Fiziki imkânları bakımından yeterlidir ve her geçen gün gelişmektedir. 
Okulumuzun geniş, ferah bir bahçesi vardır.  



 

 Okul Müdürü Nazmi ÇAĞLAYAN. Müdür yardımcılığı Yücel YÜKSEL tarafından yürütülmektedir. 

            Okulumuz öğrencisi, öğretmeni, velisi ve tüm birimleriyle başarıya odaklanmış, karşılıklı saygı ve 
sevginin olduğu temiz, huzurlu bir eğitim yuvası olmaya devam etmektedir. 

 

Okulumuz, ekonomik ve sosyal sorunların yoğun gerçekleştiği bir yerleşim bölgesindedir. Ailelerin 
ekonomik ve sosyal sıkıntıları nedeni ile (işsizlik, parçalanmış aileler … v.b.) okulumuzda fazlasıyla 
öğrenci değişimi (gelen-giden) söz konusudur. 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

Uygulanmakta olan plan deprem ve diğer sebeplerle tam olarak başarıya ulaşamamıştır. Cumhuriyet 
İlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı’nda plan hedeflerinden uzaklaşma olduğunu düşündüğümüz 
noktalarda 2024-2028 3döneminde güçlü yönlerimizden ve fırsatlardan yararlanarak ulaşılabilecek yeni 
performans göstergelerinin belirlenmesi kararlaştırılmıştır. 

    Mevzuat analizi: 

 Mevzuat analizi başlığı altında Milli Eğitim Müdürlüğüne ilişkin mevzuat incelenmiştir. İncelenen 
mevzuat 

çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede 
ulaşılması 

öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine durum analizi raporunda 
ayrıntılı 

olarak yer verilmiştir. Bununla birlikte 18.11.2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak 

yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri öönetmeliği’ne göre 
Müdürlüğün 

görevleri şunlardır: 

• Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğrultusunda 
yönetmek, 

yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ve bu 

görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları iş bölümü çerçevesinde yürütmek. 

• Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlakî, manevî, sosyal ve 
kültürel 

nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet 

gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak; 
eğitim 

ve öğretim programlarını uygulamak; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek ve denetlemek. 



 

• Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede 

yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve stratejiler uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 

koordine etmek. 

• Tüm bireyleri beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş 
bir 

kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan 
haklarına 

saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan, yapıcı, yaratıcı ve verimli 
kişiler 

olarak yetiştirmek. 

• Tüm bireylerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş 
görme 

alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlanmalarını ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve 
toplumun 

mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

• Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 

yaygınlaştıracak politika ve stratejiler uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 

• Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim 
programlarını 

uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 

• Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 
uygulanmasını, 

öğretim materyallerinin kullanımını, eğitim öğretim programlarının uygulanmasını, öğretmen 
yeterliliklerini 

izlemek ve değerlendirilmesini sağlamak. 

• Vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, 
hizmet 

standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması, bürokrasi ve kırtasiyeciliğin 
azaltılmasını 

sağlayarak kamu kaynaklarını etkin yönetmek. 

• Eğitim öğretim hizmetlerini sunarken; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 
hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli bir şekilde kullanılmasını, hesap 
verebilirliği 

ve malî saydamlığı sağlamak. 



 

• Her derece ve türdeki eğitim kurumlarına ait bina ve tesislerin, çevrenin ihtiyaçlarına ve 
uygulanacak 

programların özelliklerine göre yapılması ve donatılmasını sağlayarak eğitim araç ve gereçlerini, 
gelişen 

eğitim teknolojisine ve program ve metotlara uygun olarak ilgililerin yararlanmasına sunmak. 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 
almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu - Okul Künyesi 
İli:  ANTALYA İlçesi:  GAZİPAŞA 

Adres:  

Pazarcı Maallesi Işıklar 
Caddesi 

07900 GAZİPAŞA/ANTALYA 

Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/3Ui6D7jcKJA2 

Telefon Numarası:  02425727370 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 702115@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://gazipasacumhuriyetilkokulu.

meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 702115 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş 
Tarihi :  

1910 Toplam Çalışan Sayısı  20 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 201 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 11 

Erkek 214 Erkek 7 

Topla

m 
415 

Topla

m 
18 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı : 29,6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 29,6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı : 29,6 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı : 7 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı  

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi : 18 

 

 

 

 

 

 

 



 

Çalışan Bilgileri 
 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu  

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür 
Yardımcısı 

2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 5 9 14 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 1 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 8 14 22 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 
  

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri* Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 9x50-4x32 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 14 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 500 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2400    

Okul Kapalı Alan (m2) 40    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 
alan (m2) 

2400    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 11    

Diğer (………….)     

 

 

 

 



 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

Sınıfı Erkek Kız Toplam Sınıfı Erkek Kız Toplam 

1/A 17 18 35 3/B 18 14 32 

1/B 2 19 21 3/C 16 17 33 

1/C 16 18 34 3/D 12 16 28 

2/A 16 16 35 4/A 16 10 26 

2/B 15 20 35 4/B 16 9 25 

2/C 18 16 34 4/C 15 14 29 

3/A 9 17 26 4/D 15 7 22 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 14 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 16Mbps 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere 
gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2019 26.332 11.289 

2020 20.815 18.408 

2021 11.398,68 5.457,80 

2022 37.839,38 21.580,56 

2023 53.031,82 39.343,22 

2024 63.020,00 49.000,00 

2025 73.100,00 55.000,00 

 



 

    Üst politika belgelerinin analizi  

Müdürlüğümüzün görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için eğitimle ilgili 
üst 

politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile 
sektörel 

ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden 
Müdürlüğümüzün 

2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin 
hazırlanması 

aşamasında yararlanılmıştır.  

olarak iki bölümde incelenmiştir. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması 
amaÇLANMIŞTIR 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 
görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 
çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 



 

CUMHURİYET İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Cumhuriyet İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 
şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte 
öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş 
analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle 
sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için 
şimdiden teşekkür ederim. 

Nazmi ÇAĞLAYAN                                                                                                                         

Okul Müdürü                                                                                                                            

 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

K
atılm

ıyoru
m

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 14 3    

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 16 1    

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 13 3  1  

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 13 3 1   

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 8 7 1  1 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4 4 1 4 4 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 9 5  2 1 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 12 4   1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

10 6   1 



 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

9 7 1   

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır. 

11 6    

12 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler 

yeterlidir. 

9 5 2 1  

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 11 6    

 

 

        “Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır” şeklinde verilen anket maddesine okulumuz 
öğretmenlerinin %82’si Kesinlikle Katılıyorum seçeneğini işaretleyerek okulumuzda alınan kararların büyük oranda 
çalışanların katılımıyla alındığına kanaat getirmişlerdir. 

         “Kendimi okulun değerli değerli bir üyesi olarak görürüm” şeklindeki verilen anket maddesine okulumuz 
öğretmenlerinin % 80’i KesinlikleKatılıyorum,% 20’si Katılıyorum,% 10’u Kararsızımseçeneğini işaretleyerek 
okulumuzda kendilerini büyük oranda değerli bir üye olarak gördüklerini belirtmişlerdir 

 

CUMHURİYET İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Cumhuriyet İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 
şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte 
öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş 
analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle 
sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için 
şimdiden teşekkür ederim. 

Nazmi ÇAĞLAYAN                                                                   

Okul Müdürü                                                                                                                             

 

 

 

 

 



 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyoru
m

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 

13 6 1   

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

8 6 6   

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

10 7 3   

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 9 5 5  1 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 14 2 3  1 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüşleri alınır. 

12 5 2  1 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

14 4 1  1 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

12 3 4 1 1 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 8 3 6 2 1 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 5 5 6  4 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3 5 3 2 7 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3 5 3 2 7 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

2 4 6 3 5 

       “Okulda kendimi güvende hissediyorum” şeklindeki verilen anket maddesine okulumuz öğretmenlerinin %70’i 
Kesinlikle Katılıyorum, %10 ‘u Katılıyorum, %15’i Kararsızım seçeneğini işaretleyerek okulumuzda kendilerini büyük 
oranda güvende hissettiklerini belirtmişlerdir. 

CUMHURİYET İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Cumhuriyet İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 
şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte 



 

öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş 
analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, 
iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden 
teşekkür ederim.                                                                                                                      Nazmi ÇAĞLAYAN 

                                                                                                                                                                  Okul Müdürü 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

K
atılm

ıyoru

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 12 7  1  

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  12 5 3   

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 10 6 3 1  

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  10 7 2 1  

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

9 8 2  1 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  9 4 5  2 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  10 8 2   

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

11 7  1 1 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

11 9    

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 7 5 4 4  

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 8 5 3 2 2 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3 9 3 4 1 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

2 7 4 3 4 



 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 
alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten 
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi 
çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel 
olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

Kuruluş içi analiz 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin içinde akademik başarısı çok yüksek olanların fazla olmasının yanında ahlaki 
problemi olan, öğretmenine karşı saygısızlık yapan, sınıfın atmosferini bozan öğrencimiz 
nerdeyse hiç olmaması 

Çalışanlar Tüm çalışanlarımızın  hepsinin iş ahlakının yüksek olması,mesleklerinde yetkin olması 

Veliler Okulumuzla ilgili yapılan toplantılara katılan ve ellerinden geldiği kadar yanımızda olan, 
çocuklarıyla ilgili elinden geleni yapan ve onlara ilgi gösteren velilerimizin fazla olması 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun ilçenin ilk Eğitim Kurumu oluşu,İlçe merkezinde oluşu. 

Oyun bahçemizin geniş olması, Tam gün eğitim yapmamız 

Oklumuzun bağımsız bir ilkokul olması 

Donanım Okulun iç ve dış ortamının kamera sistemi ile gözetleniyor olması Okulumuzun eğitim-

öğretimin verimli bir şekilde yürütebilmesi için gerekli  donanımlara sahip olması, sınıflarımızda 
akıllı tahtalarımızın olması, 

Bütçe Bütçemizin okul aile birliğimiz ve velilerimizin gayretleri sonucu okulumuzun birçok ihtiyacını 
karşılayabilecek durumda olması 

Yönetim Süreçleri Okul yönetiminin görevini iyi yapması ve velilerle tam bir ilişki içinde bulunması. 

İletişim Süreçleri Kurum içi sağlıklı bir iletişim vardır. 

Vb  

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Seçilen bir okul olmamızdan dolayı geniş bir alandan öğrencilerimiz mevcuttur. Bu da 
öğrencilerimizin derse adaptasyon ve uyum sorunları yaratmaktadır. Nakil gelen ve giden 
öğrenci sayısının kısmen fazla olması 

Çalışanlar Kadrolu yardımcı hizmetler personelimizin olmaması 
Veliler Velilerimizin kültürel eksikliklerinin olması, ekonomik olarak çok farklı seviyeden veli 

profilimizin olması, kozmopolit bir veli profilimizin olması 

Bina ve Yerleşke Binaları plansız yapışı, bahçede bölük pörçük yapılaşmaya gidilmesi 

Toplantı ve konferans verilebilecek bir salonun olmayışı. - Okulumuzda toplantı, 



 

spor,  sanat etkinlikleri için kapalı spor salonun bulunmaması. 

 

Donanım Eğitim materyallerinin yetersizliği.   
Bütçe Okulumuzun ekonomik olarak, veliler tarafından yeterli desteklenmemesi 
Yönetim Süreçleri İdarecilerinin kısa sürede değişmesi. 
İletişim Süreçleri Eksik olduğu düşünülmemektedir. 
Vb  

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

Fırsatlar 

Politik Bakanlığımızın eğitim öğretim sürecine ve personeline bakış açısı. Bakanlığımızın Vizyon 2023 
belgesini yayınlaması. 

Ekonomik İlçe merkezinde olmamızın verdiği fırsatlar 

Sosyolojik İlçe merkezinde olmamız nedeniyle kültürel ve sosyal açıdan güçlü bir veli profilimizin olması. 
Çekirdek ailemizin fazla olması. Öğrencilerimiz arasında farklı kültürler ve milletlerden olanlar 
vardır ve bu bize kültürel zenginlik katmaktadır. 

Teknolojik Yeterli denecek kadar internet ve etkileşimli tahtaya sahip olmamız 

Mevzuat-Yasal Gerekli kanun yönetmelik ve genelgelerle haklarımızın korunuyor olması 
Ekolojik Doğal ve tarihi bir coğrafyaya sahip olmamız. İklim şartlarımızın uygun olması 

 

 

 

Tehditler 

Politik .Eğitimde sürekli değişikliklerin olması. Uzun vadeli ve kalıcı bir eğitim-öğretim sistemine 
geçilememesi 

Ekonomik Eğitime ayrılan bütçenin yetersiz olması. Gelir seviyesi düşük profilli velilerimizin 
bulunması 

Sosyolojik Çevre nüfusunun hızlı artışı. Okula yakın alanlarda bina yapılaşmasının 
yoğunlaşması 

Teknolojik Okulumuzun çevresinde internet kafelerin olması, İnternet altyapısının yetersiz 
oluşu,  

 

Mevzuat-Yasal Öğretmenlere ve okul idarecilerine karşı uygulanan şiddet vs. yeterli yasal düzenleme 
olmaması .Profesyonel Okul Yöneticiliği sistemine geçişin tamamlanamaması. 
Öğretmenlik Meslek Kanununun çıkarılmaması. İhtiyaçları karşılayacak bir atama yer 
değiştirme vb. eksikliklerimizi giderecek bir düzenleme yapılmaması. 

Ekolojik Yoktur. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Kurumsal Tarihçe  
          Cumhuriyet İlkokulu 1910 yılında üç sınıflı bir okul olarak açılmıştır. Okul binası iki oda bir salon 
olarak o zamanın nahiye müdürü Fethi Bey zamanında halk tarafından caminin yanında(bu günkü 
ışıklar caddesi girişi ile Ziyan’ın evinin arası )yapılmıştır. İlk öğretmeni(Muallimi) halk tarafından  “kör 
hoca” lakabıyla tanınan Silifkeli Ahmet Efendidir. Sonra sırasıyla ormancının Mehmet efendi, Sadık 
efendi, Nuri efendi, Elmalılı şemsi bey, Aksekili Mehmet Rifat bey, Ali Kemal bey, Celal bey, İhsan bey 
öğretmenlik yapmışlardır. 

1921 de İstiklal mücadelesi sırasında nahiyelikten kazalığa yükselince beş sınıflı olarak Eğitim –
Öğretime geçilmiş. Ancak beş sınıflı olarak faaliyetine devam edememiş  tekrar üç sınıflı olarak Eğitim 
Öğretime devam etmiştir.Dördüncü sınıfa geçen öğrenciler Anamur,Alanya ve Ermenek kazalarında  
öğrenime devam etmişlerdir.1928 de yapılan harf inkılabıyla yeni Türkçe harflerle birlikte nahiyemizde 4 
ve 5. sınıflarda  açılmıştır.1930 yılında  4 ve 5. sınıflar için  zamanın muhtarı Mehmet BÜYÜKAKÇA 
tarafından eski okula bir oda daha eklenmiştir.İlk mezunlarını 1932 yılında vermiştir.O zamanki 
mezunlar yedi kişidir 

Okul binasının zamanla ihtiyaca cevap veremeyişi yeni bir okul yapımını gündeme getirmiştir. Halkın 
desteği ve  başöğretmen Aksekili Hakkı UĞUR ve Kelleci oğlu Mustafa ÖZDEMİR’İN önderliğinde, 
Pazarcı Mahallesi muhtarı Sabri BİLGİÇ ve nahiye müdürü Fuat beyin desteği ile 1938-1939 Eğitim 
Öğretim yılında  yeni bir okul inşa edilmiş, eski okulda geçici bir süre kullanılmıştır. 

3803 ve 4274 sayılı kanunlar gereği 1944–1945 öğretim yılında BÖLGE MERKEZ OKULU olmuştur. 
Macar, İnceğiz, Küçüklü, Bey obası, Ekmel köyleri Bölge Merkez Okuluna bağlanmıştır. Ayrıca Bölge 
Meslek Kursları da açılarak faaliyetine devam etmiştir.1948 yılında nahiyenin Kaza olması dolayısıyla 
Bölge Merkez Okulu, şehir okulu haline getirilmiştir. 

1938 yılında yapılan bu okul 1991 yılına kadar kullanılmıştır.1991-1992 öğretim yılına girerken  yenisi 
yapılmak üzere yıkılmıştır. Yeni bina 1992–1993 de 18 derslikli olarak hizmete girmiştir. 

Ayrıca 1975-1976 yılında 6 derslikli B Blok,1983-1984 yılında  9 derslikli C  Blok  hizmete girmiştir. 

Cumhuriyet ilköğretim okulu iken 2013 yılında ilkokul ve ortaokul birbirinden ayrılmıştır. Okulumuz 
İlkokul olarak eğitime devam etmiştir. 

Okulumuz Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi ışıklar sokak girişinde yer almaktadır 

            Okulumuz 5 binadan oluşmaktadır.  17 derslik, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 
rehberlik servisi odası, 1 öğretmenler odası, 1 depo, 1 hizmetli odası ve 24 personelimizle eğitim-

öğretime devam etmektedir. Fiziki imkânları bakımından yeterlidir ve her geçen gün gelişmektedir. 
Okulumuzun geniş, ferah bir bahçesi vardır.  

 Okul Müdürü Nazmi ÇAĞLAYAN. Müdür yardımcılığı Yücel YÜKSEL tarafından yürütülmektedir. 

            Okulumuz öğrencisi, öğretmeni, velisi ve tüm birimleriyle başarıya odaklanmış, karşılıklı saygı ve 
sevginin olduğu temiz, huzurlu bir eğitim yuvası olmaya devam etmektedir. 

       Okulumuz, ekonomik ve sosyal sorunların yoğun gerçekleştiği bir yerleşim bölgesindedir. Ailelerin                        
ekonomik ve sosyal sıkıntıları nedeni ile (işsizlik, parçalanmış aileler … v.b.) okulumuzda fazlasıyla öğrenci 
değişimi (gelen-giden) söz konusudur. 

 

 



 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi, planın uygulanmış olan do nemine ilişkin hedef ve go stergeler bazında gerçekleşme du zeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans go stergelerinin dog ru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve deg erlendirme bo lu mu nde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan deg erlendirme tablolarından yararlanılır. Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonucu hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda;Amaç:1 Hedef:1 Amaç:2 Hedef:1-2 ve Amaç:3 Hedef:1-3 ulaşılmıştır 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındıg ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer alacak. 
 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması durumunda yeni hedef ve performans go stergeleri belirlenecek. Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonucu hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

 Hedef ve performans go stergesi ile bunlara ilişkin deg erlerin dog ru belirlenip belirlenmedig ine, 
 Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındıg ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektig ine karar verilir. Bu bo lu mde her hedef bazında ayrıntılı deg erlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan deg erlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık do nemini içeremeyeceg inden ilgili do neme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bo lu m sonlandırılır. 

 

2.1. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Mevzuat analizi başlığı altında Milli Eğitim Müdürlüğüne ilişkin mevzuat incelenmiştir. İncelenen mevzuat 

çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması 
öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine durum analizi raporunda ayrıntılı 
olarak yer verilmiştir. Bununla birlikte 18.11.2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’ne göre Müdürlüğün 

görevleri şunlardır: 
• Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, 
yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ve bu 

görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları iş bölümü çerçevesinde yürütmek. 
• Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlakî, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet 

gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak; eğitim 

ve öğretim programlarını uygulamak; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek ve denetlemek. 



 

• Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede 

yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve stratejiler uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 

koordine etmek. 
• Tüm bireyleri beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir 

kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına 

saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan, yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler 

olarak yetiştirmek. 
• Tüm bireylerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme 

alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlanmalarını ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun 

mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 
• Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaştıracak politika ve stratejiler uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 
• Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını 
uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 
• Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını, 
öğretim materyallerinin kullanımını, eğitim öğretim programlarının uygulanmasını, öğretmen yeterliliklerini 
izlemek ve değerlendirilmesini sağlamak. 
• Vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet 

standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması, bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasını 
sağlayarak kamu kaynaklarını etkin yönetmek. 
• Eğitim öğretim hizmetlerini sunarken; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli bir şekilde kullanılmasını, hesap verebilirliği 
ve malî saydamlığı sağlamak. 
• Her derece ve türdeki eğitim kurumlarına ait bina ve tesislerin, çevrenin ihtiyaçlarına ve uygulanacak 

programların özelliklerine göre yapılması ve donatılmasını sağlayarak eğitim araç ve gereçlerini, gelişen 

eğitim teknolojisine ve program ve metotlara uygun olarak ilgililerin yararlanmasına sunmak. 
• Mali, hukuki ve fikri haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. (Yurtdışında eğitim 

alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek) 
• İzleme Araştırması, PISA, TIMSS, ABİDE vb. ulusal ve uluslararası ölçme ve değerlendirme uygulamalarını 
il düzeyinde yürütmek. 
• Milli eğitim müdürlükleri; temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim 

ve rehberlik, hayat boyu öğrenme, özel öğretim kurumları, bilgi işlem ve eğitim teknolojileri, ölçme, 
değerlendirme ve sınav, yükseköğretim ve yurt dışı eğitim, strateji geliştirme,, inşaat ve emlak, insan 

kaynakları yönetimi ve destek hizmetlerini doğrudan milli eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar eliyle 

yürütürler. 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken Temel 
Sorular 

 Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş su reçlerine ilişkin hangi du zenlemeler bulunmaktadır? 

  Okul/kurum tarafından sunulan u ru n ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir? 

 Okul/kurum tarafından sunulan u ru n ve hizmetlerin nitelik ve nicelig ine ilişkin ne gibi hu ku mler bulunmaktadır. 



 

2.2. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belgeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 
    Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
    I l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
    I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
 MEB, il millı  eg itim mu du rlu g u  ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yo netim du zenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında go z o nu nde bulundurulması gereken bir unsurdur. U st politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini go steren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. I lgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde go z o nu nde bulundurulur. 
 



 

2.3. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla go rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sundug u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler 
Geziler,ku ltu rel etkinliklere katılım.Okuliçi programlar 

Sportif faaliyetler 
Çocuk Oyunları. Satranç . 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Tiyatro ve sinema 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Geziler. Sergi .Seminer ve Kurslar 

Okul aile birliği faaliyetleri Çay toplantısı. Toplantı ve geziler 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Geziler. Resim ve okuma etkinlikleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
Genel go zlemle 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

O g renme ortamları eksikleri giderilecek 

Ders dışı faaliyetler 
Geziler. Kurum ve okul ziyaretleri 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün 
/hizmetlerini belirleyeceklerdir. 



 

2.4. Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılıg ı sag lamanın en o nemli aracıdır. I darenin etkileşim içerisinde oldug u tarafların stratejik planla ilgili go ru şlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları dog rultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı du zeyinin arttırılmasını sag lar. Eg itim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun u ru n ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan dog rudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yo nde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tu m tarafları içerir. Her bir paydaşın rolu  okul/kurumun gelişimi için çok o nemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tu m paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten dog rudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum mu du ru , mu du r yardımcıları, o g retmenler, o g renciler, destek personeli ve okul aile birlig i u yeleri iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bag lı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu kleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve o zel sekto r kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır (Matrislere planda yer verilir.). Okul/kurumda, tu m paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması o nemlidir. Bunun için anahtar fırsat, onları stratejik planlama su recine da hil etmektir. Bu su reçte paydaşların go ru şlerinin alınması ve deg erlendirilmesi çok o nemlidir. Yapılan deg erlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır ha le gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara su recin bir parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. Paydaş analizi; anket uygulaması, mu lakat, ato lye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bo lu mde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket o rnekleri Ek-4’te verilmiştir. 



 

2.5. Okul İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı uyruklu o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
I nsan kaynakları verileri I dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBI S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. 
O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



 

2.7.1. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldug u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 
    Kurumun sahip oldug u toplam norm kadro sayısı, 
    Çalışan toplam personel sayısı, 
    I htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
    Buna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
    Personelin nasıl atandıg ı, 
    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 
    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
    Eg itim du zeyi, go nu llu  olarak aldıg ı dig er go revler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
    Ortalama okulda çalışma yılı, 
    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 
    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı gibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler oldug u belirlenmelidir. 



 

Tablo 5. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 

 

Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl 0 0 0 0 

4-6 Yıl 0 0 0 0 

7-10 Yıl 0 0 0 0 

11-15 Yıl 2 0 0 2 

16-20 3 0 0 3 

20 ve üzeri 4 5 0 8 

 

 
 

 
Tablo 6. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur  1 Lisans 10 1 

2 Hizmetli 1  ortaokul 4 1 



 

 

 

Tablo 7. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  MADDE 39 –(1) Okul o ncesi eg itim ve ilko g retim kurumları, ilgili mevzuat hu ku mleri dog rultusunda dig er çalışanlarla birlikte mu du r tarafından yo netilir. Mu du r; okulun o g renci, her tu rlu  eg itim ve o g retim, yo netim, personel, tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eg itici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eg itim, gu venlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, du zen, no bet, halkla ilişkiler ve benzeri go revler ile Bakanlık ve il/ilçe millı  eg itim mu du rlu klerince verilen go revler ile go rev tanımında belirtilen dig er go revlerin yerine getirilmesini sag lar.  
 Mu du r Baş Yardımcısı Yok 

Mu du r Yardımcısı MADDE 41 –(1) Mu du ru n okulda olmadıg ı zamanlarda mu du re veka let eder. Mu du r yardımcısı, go rev tanımında belirtilen go revler ile mu du r tarafından verilen go revleri yerine getirir. 
 Ato lye ve Bo lu m Şefleri Yok 

O g retmenler 
MADDE 43 –(1) Okul o ncesi ve ilko g retim kurumu o g retmenleri, kendilerine verilen grup/sınıf/şubede eg itim ve Eg itim-o g retim faaliyetlerini, eg itim ve o g retim programında belirtilen esaslara go re planlamak ve uygulamak, ders dışında okuldaki eg itim ve o g retim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda mevzuatta belirtilen go revleri yerine getirmekle yu ku mlu du r. (2) I lkokullarda sınıf o g retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar. Ancak istekleri yo netimce uygun go ru lmesiha linde başka bir sınıfı da okutabilirler. (3) I lkokullarda Yabancı Dil ile Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilgisi derslerinin alan o g retmenlerince okutulması esastır. Ancak, ihtiyacın alan o g retmenlerince karşılanamaması durumunda bu dersler, yu kseko g renimleriniso z konusu alanlarda yapan sınıf o g retmenleri veya sınıf o g retmeni olup bu alanda hizmet içi eg itim sertifikası almış o g retmenler tarafından ders deg işimi yolu ile okutulabilir. Bunun da mu mku n olmadıg ı durumlarda bu dersler sınıf o g retmenince okutulmaya devam edilir. (4) I lkokullarda Yabancı Dil ile Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilgisi dersleri, alan o g retmenlerince okutuldug unda sınıf o g retmenleri bu ders saatlerinde yo netimce verilen eg itim ve o g retim go revlerini yapar. (5) O g retmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve dig er mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin verilmez. (6) O g retmenlere, eg itim, o g retim ve yo netim go revlerinden başka bir go rev verilemez. (7) O g retmenler, komisyon u yesi ve go zcu  olarak go revlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda yapılan her tu rlu  resmı  toplantılar ve mahallı  kurtuluş gu nleri ile millı  bayramlarda bulunmak zorundadırlar. O g retmenlere go revlendirme ve toplantıların zamanı, en az iki gu n o nceden yazı ile duyurulur. Toplantının gu ndemi o g retmenlerin de go ru şu  alınarak hazırlanır Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun temizlik işlerinden sorumludur Okul Mu du ru nu n verdig i dig er işleri yapar. 

 

 

 

 



 

Tablo 8. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2.7.2. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu g u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 9. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 6 7 9 Yok 

Akıllı Tahta 14 0 0 Yok 

Fotokopi ve yazıcı 3 4 5 Yok 

 

 
Tablo 10 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası  Yok 0 Yok  

Ekipman Odası Var  1 Yok  

Ku tu phane Var  1 Yok  Rehberlik Servisi Var  1 Yok  

Resim Odası  Yok  Yok  

Mu zik Odası  Yok  Yok  

Çok Amaçlı Salon  Yok  Yok  Spor Salonu  Yok  Var  



 

2.7.3. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 11. Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 50.000 60.000 70.000 90.000 110.00 Okul Aile Birlig i 0 0 0 0 0 O zel I dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 56.000 65.000 70.000 75.000 80.000 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er 0 0 0 0 0 TOPLAM 106.000 125.000 140.000 165.000 190.000 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

Tablo 12. Harcama Kalemler 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı I letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 11398,68 3000 37829,38 10000 53031,82 15000 

Küçük Onarım 0 5000 4000 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 12000 

Büro Makinaları Harcamaları 0 0 0 

Telefon 0  0 

Sosyal Faaliyetler 0 2000 1000 

Kırtasiye 2457,80 4580,56 7343,22 

GENEL 5457,80 21580,56 39343,22 

 

2.7.4. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her tu rlu  sayısal veriler geriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilir. I statistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 O g renci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eg itimine tabi o g renci sayısı vs.) 
 O g renci kursları (kurs açılan dersler, katılan o g renci sayısı, go rev alan o g retmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal du zeyde yapılan sınavlarda başarı sag layan o g renci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını dog rudan geçen o g renci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan o g renci sayısı/oranı vb.) 
 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma gu nu , kermes vb.) neler oldug u, bunlarda go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
 Okul/kurumda yapılan ku ltu rel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler oldug u; ku ltu rel faaliyetlerde go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
 Spor kulu bu  faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturuldug u, antreno r sayısı, lisanslı o g renci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden o g renci sayısı vb. belirtilir.), 



 

 O g renci devam durumu (o g rencilerin devamsızlık ortalaması, o nceki yılda devamsızlıktan kalan o g renci sayısı, bu yıl su rekli devamsızlık yapan o g renci sayısı, o nceden devamsız olup da devamı sag lanan o g renci sayısı), 
 Sosyal kulu plerin çalışması (kurulan sosyal kulu pler ve bunların gerçekleştirdig i projeler), 
 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin su releri, sevk alma sıklıg ı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
    Rehberlik hizmetleri (yararlanan o g renci sayısı ve dig er faaliyetleri), 
 Engelli o g renciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli o g rencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan o nlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TU BI TAK, MEM) tarafından du zenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
    Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki meka nlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, o g retmenler odası vs. kullanıma uygunlug u, kullanılma sıklıg ı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama du zeyi, okula getirisi, o g rencilerin dışarı gitmesini o nleme durumu, faydaları), 
 Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldıg ı, yakıt tu ru , ısınmanın tam sag lanıp sag lanmadıg ı, sag lanamıyorsa nedenleri, kalorifer go revlisinin eg itimi, belgesi), 
 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tu pu , ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolu , baca temizlig i, kalorifer kazanın temizlig i, sivil savunma tatbikatı vs.), 
 Dig er araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
 Okul/kurumun yaptıg ı benzer okullarda olmayan ya da o ncu lu g u nu  okulun yaptıg ı dig er okullara da o rnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı uygulamalar, 
 Okul/kurumun iş birlig i yaptıg ı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca du zenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
    Okul/kurumun o ncu lu k ettig i iyi işler, organizasyonlar, aldıg ı o du ller belirtilir. 



 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demografik yapı, cog rafi alan, kentsel gelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bu unsurlar dog rudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bo lu mde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve koşulları deg erlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek deg işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip gerekli o nlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sag lıklı bir şekilde ortaya konan gu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte deg erlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 



 

Tablo 14.  PESTLE Analiz Tablosu  

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   I ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   I şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



 

2.9. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yo ntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendig i bir yo ntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri ile karşı karşıya oldug u fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceg e do nu k stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama su recinin dig er aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması o nemlidir. 
 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler Gu çlu  yo nler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceg i, yu ksek deg er u rettig i ya da başarılı performans go sterdig i ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel o zellikleri olarak go rdu g u  hususlardır. Gu çlu  yo nler yetenekli iş gu cu  ve gu çlu  mali yapı gibi somut hususlar olabileceg i gibi liderlik ya da destekleyici kurum ku ltu ru  gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yo nler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun u stesinden gelmesi gereken olumsuz yo nleridir. Zayıf yo nlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması gerekir. 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolu  dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sag laması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolu  dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin o nlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyoku ltu rel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda deg erlendirilmesi gerekir. Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma go re geçişkenlik olabilir. O rneg in, personel sayısının az olması zayıf bir yo n olabileceg i gibi personel, okul/kurumun kontrolu  dışında bu tçe imka nları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildig i için bir tehdit olarak da deg erlendirilebilir. Aynı şekilde bu tçe imka nlarının iyi 



 

olması gu çlu  yo n olabileceg i gibi okul/kurumun talep ettig i o deneg i merkezi bu tçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. GZFT analizinde aşag ıdaki fakto rlerin dikkate alınması gerekir: 
 Çevre analizi bulguları, u st politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile kurumsal sorumluluklar 

 Okul/kurumların o nceki do nem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 
    Toplantı Tutanakları (zu mre toplantıları, veli toplantıları vd.) 
    Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının deg erlendirilmesinin ilk aşamasında, gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste ha linde verilebileceg i gibi faaliyet alanlarına go re gruplandırılarak da sunulabilir. 

 
Tablo 15. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler 

Yerleşmiş kadro  Binanın eski olması Merkezi konum Nu fus Kalabalıklıg ı 
Eg itim du zeyi 

yu ksek veliler  

 Velilerin talepka r 
olmaları Ulaşım Go ç alması 

 

 GZFT analizinin yalnızca gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme su recine yo n vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 



 

Tablo 16. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Okul/kurumun gu çlu  yo nleri ile dış çevrenin sundug u fırsatlardan faydalanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, okul/kurumun gu çlu  yo nlerini kullanarak en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

Zayıf Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yo nlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami du zeyde yararlanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 Zayıf yo nler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tu m çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. go z o nu nde bulundurularak o zet bir bakış geliştirilmesi su recidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer o rnek tespit ve ihtiyaçlar alanı o rneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer 

verilmeyecektir.). 

 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceg e bakış su recinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel deg erler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel deg erler, okul/kurumun uzun vadede idealleri dog rultusunda ilerleyebilmesi için yo nlendiricilik işlevi go ru r. Okul/kurum, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel deg erlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. Okul/kurumun geleceg e bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi u st yo neticidir. U st yo netici (okul/kurum mu du ru ), stratejik plan do neminin o tesine geçen geleceg e bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun go ru şu nu  almalıdır. Geleceg e bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel deg erler çerçevesinde başarmak istedig ini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 
    Hangi misyonu (ana go rev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

    Uzun vadede başarmak istedig imiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

  Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tu r bir çalışma felsefesini ve deg erleri esas almalıyız? U st yo netici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceg e bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceg e bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yu ru tu lmesi gerekir. 



 

3.1. Misyon 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 
görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Öğrenen  bir okul  oluşturmak için varız. 

Öğrenmeyi öğretmek için varız . 

Bilimsel düşünme, araştırma becerilerini kazandırmak için varız. 

Güvenli bir okul oluşturmak için varız. 

Milli kültürümüzü benimsetmek ve yayılmasına yardımcı olmak için varız. 

Çevremizde eğitimin niteliğini arttırmak için varız. 

Eğitimde teknolojik donanımı kullanmak için varız.  

 Öğrencilerimizi çağdaş yaşama hazırlamak için varız 

 

VİZYONUMUZ  

En çok tercih edilen okul olmak 

Kendini gerçekleştirebilen bireyler yetiştirmek 

Mutlu bireyler yetiştirmek 

Milletine  çağ açacak bireyler yetiştirmek 

 

 

 

 

 



 

3.2. Temel Değerler 
*Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimseriz. 

*Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 

*İlişkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler olmayı 

tercih ederiz. 

*Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz. 

*Çalışanlarımızın gelişiminin bizim gelişimimiz olduğuna inanırız. 

*Okulumuzdaki her çalışanın gelişmesi için ortamlar hazırlarız. 

*Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

*Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

*Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız. 

*Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız.



 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceg e yo nelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yu ru tu lu r. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1. Amaçlar Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yo nelik okul/kurumun kurumsal do nu şu mu nu  destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine katkıda bulunur. I ddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hedefler için bir çerçeve çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır. U st politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. Amaçlar; u st politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş go revlerin yanı sıra okul/kuruma o zgu  işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. Amaçlar belirlenirken Tespitler ve I htiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. Taslak amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az u ç, en fazla yedi olması ve bu amaçların Eg itime O g retime Erişim ve Katılım, Eg itim O g retimde Kalite ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yo nelik oluşturulması gerekir. 
 

4.2. Hedefler Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yo nelik o ngo ru len çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; okul/kurumun misyon, vizyon, temel deg erleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, somut, o lçu lebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları 



 

gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl o lçu leceg i hedef kartında belirtilmelidir. Miktar ve zaman bag lamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans go stergesiyle birlikte sunulur. Bu go stergelerden biri hedef içerisinde yer alan performans go stergesidir. Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yo nelik en az iki, en fazla beş hedef belirlenmelidir. 
 

4.3. Performans Göstergeleri Performans go stergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştıg ını go steren ve performansının o lçu lebilir o lçu mlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı du zeyini veya arzu edilen bir hedefe dog ru ilerlemeyi deg erlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldıg ında gerçekleştirilip gerçekleştirilmedig ini veya nasıl gerçekleştirildig ini o lçmeyi mu mku n kılabilecek go stergelerdir. Dog ru yapılandırılmış go stergeler, izleme ve deg erlendirmenin kaliteli olmasını sag layacaktır. 
    Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştıg ını go sterir, 
    Genel performans hakkında veri sag lar, 
    Okulun ne yaptıg ının genel resmine katkıda bulunur, 
    I yileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 
    Nereye mu dahale edileceg ini belirler, 
    I lerlemeyi o lçer. 

 Performans go stergeleri girdi, su reç, çıktı ve sonuç go stergeleri olarak sınıflandırılır. 
Girdi Göstergeleri: Girdi go stergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, su rdu rmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı Tahsis edilen bu tçe Eg itim materyalleri sayısı O g renci başına du şen kitap sayısı vb. 



 

Süreç Göstergeleri: Su reç go stergeleri, su reçlere ulaşılmasında katkı sag layan adımlara atıfta bulunur. Du zenlenen etkinlik sayısı Açılan kurs tu ru  sayısı Uygulanan o g retim yo ntemi sayısı vb. 
Çıktı Göstergeleri: Çıktı go stergeleri, alınan o nlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını o lçer. Bir başka deg işle u retilen u ru n veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne u retildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı go stergeleri çog u zaman niceldir ve somut sonuçları o lçer. Genellikle okul/kurumun dog rudan kontrolu  altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı du zeyinin deg erlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı go stergelerine yer verilir. 

    Eg itime katılan o g retmen sayısı 
    Rehberlik servisinden faydalanan o g renci sayısı 

 
Sonuç Göstergeleri: Sonuç go stergeleri, okul paydaşları du zeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını o lçer. Çıktı go stergelerinin niteliksel ha li olarak nitelendirilebilir. 

    Anaokuluna kayıt oranı 
    Mesleki eg itime giren o g renciler arasında kızların yu zdesi 
    Mezuniyet oranı 
    Yu kseko g retime geçiş oranı 
    Disiplin cezaları oranı 

 
Kalite Göstergeleri: U ru n veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma du zeyini go sterir. Eg itim hizmetlerinden memnuniyet oranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi 

ifade eder. 

    Mevcut kaliteyi koruyarak o g renci başına du şen maliyet (maliyet/çıktı) 



 

Performans Göstergeleri: 

 O lçu lebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 
 Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır.  

 Açık ve net olmalıdır. 
 Bir go sterge içinde o lçu lebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 
 Okul/kurum performans go stergelerini geliştirirken kullanılacak go sterge verilerinin nasıl temin edileceg ini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı yo ntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 
 Go sterge, o nceki do nem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da kullanılacak bir go sterge ise go sterge deg erine ilişkin geçmiş eg ilim dikkate alınır. 
 Go sterge deg erleri tercihen ku mu latif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir. 
 Go stergelerin başlangıç deg eri, go stergenin nitelig ine ve mevcut veriye go re o yıla kadar elde edilen ku mu latif deg er olabileceg i gibi sadece başlangıç yılına ait deg er de olabilir. 
 Performans go stergeleri için verinin nasıl temin edileceg i belirlenir. Veri kaynag ı mevcut operasyonel sistemler olabileceg i gibi anketler, odak grup çalışmaları, mu lakatlar ve go zlemler aracılıg ıyla temin edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 
 Go stergelerin başlangıç deg eri mevcut deg ilse ya da bilinemiyorsa o ncelikle o lçu m için bir yo ntem geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Go stergeye ilişkin mevcut durum verisine plan do nemi içerisinde ulaşıldıg ı durumlarda hedef deg erlere dair gu ncelleme ihtiyacı olup olmadıg ı go zden geçirilir. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Tablo 16. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

TEMA:  ERİŞİM 
     

 

 
 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla 
donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.        

Hedef 1.1. 
Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak 
azaltılacaktır.        

          
TEMA:  KALİTE 

       

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak 
değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.        

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre 
bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.        

          
TEMA:  KAPASİTE 

       

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
       

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama 
ve çalışmalara yer verilecektir.        

          
TEMA:  KALİTE 

       

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri 
fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 

fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel 
hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

       

Hedef 4.1. 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır.        

          
TEMA:  KAPASİTE 

       

STRATEJİK 
AMAÇ 5. 

 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini 
sağlanacaktır.        

Hedef 5.1 
 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması 
sağlanacaktır.        

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



 

          

TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hede

fe 

Etkis

i (%) 

Başlan
gıç 

Değeri 

2024 

Hed

ef 

2025 

Hed

ef 

2026 

Hed

ef 

2027 

Hedef 

2028 

Hed

ef 

PG 1.1  
İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 30 50  60  70 80   90 95  

PG 1.2 
İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 30  50  60 70  80  90   95 

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  20  0,5  0,4  0,3 0,2  0,1  0  

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 20 3   2  2 2  2  2  

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 ĠYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

          

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hede

fe 

Etkis

i (%) 

Başlan
gıç 

Değeri 

2024 

Hed

ef 

2025 

Hed

ef 

2026 

Hed

ef 

2027 

Hedef 

2028 

Hed

ef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 10  11  13  15  17  20  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30  3 5   7 9   10  11 

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30  5  8  11  16 17  19  

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. S2 Türkçe dersinde 
ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı Ģekilde 
düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

         



 

 

 

 

 

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hede

fe 

Etkis

i (%) 

Başlan
gıç 

Değeri 

2024 

Hed

ef 

2025 

Hed

ef 

2026 

Hed

ef 

2027 

Hedef 

2028 

Hed

ef 

PG 3.1  
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 30  1  1 2   2 3  3  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel 

olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hede

fe 

Etkis

i (%) 

Başlan
gıç 

Değeri 

2024 

Hed

ef 

2025 

Hed

ef 

2026 

Hed

ef 

2027 

Hedef 

2028 

Hed

ef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 78  85  90   95 99   100 

PG 4.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 20 3  5 7 8 9 9 

PG 4.1.3 
 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 20 0,5  0,8 1 1 1 1 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

20  80 85 90 92 95 98 

PG 4.1.5 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 20 5  7 8 9 10 11 



 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 
hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 

faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek 
Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde 
bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır. 

          

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5. 

 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hede

fe 

Etkis

i (%) 

Başlan
gıç 

Değeri 

2024 

Hed

ef 

2025 

Hed

ef 

2026 

Hed

ef 

2027 

Hedef 

2028 

Hed

ef 

PG 5.1.1 
Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi eğitimi alan  Yönetici ve 
öğretmen sayısı 15 17  17 18 19 20 21 

PG 5.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15 1  1 1 1 2 2 

PG 5.1.3 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen 
sayısı  15  0 1 1 1 1 1 

PG 5.1.4 
Öğretmenlere ve yöneticelere yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 15  4 5 8 12 15 17 

PG 5.1.5 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 20  1 1 2 2 2 3 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik 
bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iĢ 
baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek için mahalli ve 
merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 
 



 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacag ını go steren kararlar bu tu nu du r. I yi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mu mku n deg ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler deg erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinlig i go z o nu nde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceg inin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 
    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir? 

    Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 

 

 

4.5. Maliyetlendirme Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan do neminden o nce erişilmesi o ngo ru lu yorsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda go sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu olması gerekir. Ancak o ngo ru len kaynakların o ngo ru len maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 
    Daha du şu k maliyetli olanları seçilebilir 

    Zamanlaması deg iştirilebilir, kapsamı ku çu ltu lebilir. 
    O nceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
 O nceliklendirme yapılırken Millı  Eg itim Bakanlıg ı, I l/I lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planları esas alınır. 



 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet Amaç 1 1000 2000 3000 4000 5000 15000 Hedef 1.1 300 600 900 1200 1500 4500 Hedef 1.2 300 600 900 1200 1500 4500 Hedef 1.3 200 400 600 800 1000 2800 Hedef 1.4 200 400 600 800 1000 2800 Amaç 2 10000 20000 30000 40000 50000 160000 Hedef 2.1 4000 8000 12000 16000 20000 60000 Hedef 2.2 3000 6000 9000 12000 15000 45000 Hedef 2.3 3000 6000 9000 12000 15000 45000 Amaç 3 20000 30000 50000 60000 80000 240000 Hedef 3.1 20000 30000 50000 60000 80000 240000 Amaç 4 2000 4000 6000 8000 10000 30000 Hedef 4.1 400 800 1200 1600 2000 6000 Hedef  4.2 400 800 1200 1600 2000 6000 Hedef 4.3 400 800 1200 1600 2000 6000 Hedef 4.4 400 800 1200 1600 2000 6000 Hedef 4.5 400 800 1200 1600 2000 6000 Amaç 5 2000 4000 6000 8000 10000 30000 Hedef 5.1 300 600 900 1200 1500 5500 Hedef  5.2 300 600 900 1200 1500 5500 Hedef 5.3 300 600 900 1200 1500 5500 Hedef 5.4 300 600 900 1200 1500 5500 Hedef 5.5 400 800 1200 1600 2000 6000 

 

 
 Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler go z o nu nde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yo nelik olmalıdır. 



 

Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Ha lihazırda yu ru tu len veya yu ru tu lmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yo netim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bag lı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ag ırlandırılarak dag ıtılır. 
 Herhangi bir hedefe veya faaliyete o zgu  olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yo nelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yo netim giderleri kapsamında yer verilir. 



 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME I zleme ve deg erlendirme su reci kurumsal o g renmeyi buna bag lı olarak da faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesini sag lar. I zleme ve deg erlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan go zden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli go ru len durumlarda stratejik planın gu ncellemesi kararı verilebilir. I zleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama o ncesi ve uygulama sırasında su rekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandıg ı ve analiz edildig i tekrarlı bir su reçtir. Performans go stergeleri aracılıg ıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen do nemler itibarıyla raporlanarak yo neticilerin deg erlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. 
Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans go stergelerinin performans du zeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldıg ı yılın sonu itibarıyla hedeflenen deg ere ulaşılıp ulaşılmadıg ının analizi yapılır. Hedeflenen deg ere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar deg erlendirilir. Hedeflenen deg erlere ulaşılmasını sag layacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme deg erlendirme faaliyetleri Tablo 26’da o rneklendirilmiş olan izleme ve deg erlendirme şablonu kullanılarak her eg itim-o g retim do nemi sonunda bir kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldıg ı ve buna dair deg erlendirmeler ifade edilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme do nemindeki yıl sonu hedeflenen deg er ile izleme do nemindeki gerçekleştirme deg erinin ku mu latif deg eri baz alınır. Bir go stergenin performansı %100’u  aşabilir ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er 100 olarak alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. Bir go stergenin performansı negatif deg er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er sıfır alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 

 

 



 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırladığı 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, Stratejik Plan Hazırlama 
Yönetmeliği, 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı Genelge esas alınarak 
tüm şube müdürlüklerimiz işbirliğinde, ekibimiz koordinasyonunda hazırlanan 2024-2028 
Stratejik Planı olurlarınıza arz olunur. 

Stratejik Plan Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvan  İmza 

Nazmi ÇAĞLAYAN Okul Müdürü  

Mehmet Fatih Yetkin Öğretmen  

Mahsuni ÇETİNKAYA Öğretmen  

Muslu OĞUZ Okul Aile Birliği Başkanı  

 

Adı Soyadı  


